
 

C O M U N E  D I  P E S C O S O L I D O  
PROVINCIA DI FROSINONE 

 
 

Via Umberto I,  39   -  03030  PESCOSOLIDO  (FR)  -   Tel. 0776 886020 -  Fax 0776 1801023  -  Codice Fiscale  00199660606 

Sito Web www.comune.pescosolido.fr.it                                                                                             E-mail: comune@comune.pescosolido.fr.it 

                                                                                                                                               Pec: comunepescosolido@arcmediapec.it 

Ordinanza n. 06 del 18.04.2014 

 
IL SINDACO 

 
 
CONSIDERATO che nella giornata del 21 aprile 2014 si svolgerà in località “Prato” di Pescosolido la 
tradizionale scampagnata di Pasquetta per la quale si prevede un notevole afflusso di gente; 
 
CONSIDERATO che si rende necessario regolamentare la circolazione e la sosta dei veicoli in tutta la zona 
interessata al fine di garantire l’incolumità delle persone e di assicurare il regolare deflusso degli autoveicoli; 
 
VALUTATE le ridotte dimensioni della strada che conduce alla località “Prato”; 
 
RITENUTO che per motivi di sicurezza e di pubblico interesse, al fine di evitare ogni pericolo per la pubblica 
incolumità, si rende necessario adottare apposito provvedimento; 
 
VISTO l’art. 7 delle norme della circolazione stradale, approvato con Decreto Legislativo 30 aprile1992, n. 285, 
aggiornato e modificato dal D.Lgs. n. 360/93 ed il “Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice 
della Strada” emanato con DPR 16 Dicembre 1992, n. 495;  
 
VISTO il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267 ed in particolare gli art. 50 e 54; 
 
 

ORDINA 

 
 L’istituzione di un divieto di accesso in Via Colle con obbligo di svoltare a sinistra in Via Morrone, con 

divieto di sosta in ambo i lati, il giorno, 21 aprile 2014 dalle ore 8:00 alle ore 20:00. 

 
 
               
                           Il Sindaco 
                f.to dr. Giuseppe Cioffi 

 


